



Enkelt og effektivt at søge boliger i Århus

På www.aarhusbolig.dk er der mere end 22.000 boliger at vælge imellem i Århus og omegn. Her findes lejligheder, rækkehuse, ungdomsboliger og seniorboliger. Med ganske få klik kan man som boligsøgende finde frem til den rette bolig med den rette beliggenhed og finde ud af hvordan man er placeret på ventelisten.

Århusbolig, der er en sammenslutning mellem fem århusianske boligforeninger, har med relanceringen af www.aarhusbolig.dk nu fået en ny og effektiv online boligportal.

Målet er, at det skal være nemt og effektivt at søge den rette bolig, lige som det skal være nemt at finde ud af, hvordan man er placeret på ventelisten. Derfor har portalen bl.a. integreret Krakkort, så man kan se boligens placering i forhold til indkøb, institutioner m.v. Som medlem kan man i ro og mag sidde derhjemme foran computeren og udvælge den bolig, man ønsker at blive skrevet op til, ligesom man kan følge med i, hvordan man er placeret på ventelisten.

Også som ikke-medlem kan man gå ind på siden og se hvordan mulighederne er for at få bolig. Men skal man skrives op til en bolig, skal man naturligvis være medlem. Det kan man også gøre via hjemmesiden, ligesom man kan vælge at få boligtilbud tilsendt elektronisk.

Ja, hvor svært kan det være?



Illustration: Emma Løkke



www.aarhusbolig.dk er Danmarks største boligportal for almene lejeboliger med adgang til 22.000 boliger i Århus og omegn. Boligportalen har eksisteret siden 2001. Århusbolig har i alt 204.719 medlemmer, hvoraf de 9409 er aktive.

Århusbolig er et udlejningssamarbejde mellem AAB, AL2bolig, Boligforeningen Ringgården, Boligselskabet Præstehaven og Brabrand Boligforening. Fra 1. januar 2008 bliver boligforeningen af 10. Marts 1943 optaget i Århusbolig. Boligforeningen af 10. Marts 1943 administrerer 1.192 boliger i Århus.

Det koster 150,- at blive medlem af Århusbolig. Herudover betales et årligt gebyr for at stå på venteliste. Her kan vælges mellem e-tilbud til 100 kr. og brev-tilbud til 300 kr. Ved e-tilbud får medlemmet en sms og e-mail når der er nye boligtilbud, mens brev-tilbud er besked via et tilbuds-brev.